
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA C/o TIRRENO ECOSVILUPPO 2000 Soc. Cons. a r.l. 

Provincia di Messina 

  

 

AVVISO 
Con il presente avviso si dà evidenza dell’avvio della procedura negoziata, di seguito indicata, ai sensi dell’art. 
1 comma 2 lett. b del D.L. 76/2020, convertito in Legge in data 11/09/2020 n. 120. 
 
Riqualificazione accessi pedonali e carrabili all'area portuale, viabilità di interconnessione tra il Porto e la S.S. 
113 lato Est e aree a parcheggio - Affidamento dei lavori relativi al lotto 1B “Riqualificazione di Via Giovanni 
Verga” - Comune di Santo Stefano di Camastra (ME). 
CIG: 8592041887 – CUP: H29J17000050005 
 
1. STAZIONE APPALTANTE 
Comune di Santo Stefano di Camastra 
Via Palazzo 1 – 98077 - S. Stefano di Camastra (ME) 
Tel. 0921.331110 - Fax 0921.331566  
PEC: comune.santostefanodicamastra@pec.it 
 
 
2. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
Centrale Unica di Committenza:  
Consorzio TIRRENO ECOSVILUPPO 2000 Soc. Cons. a r.l. 

Contatti:  
POSTA ELETTRONICA: centrale@tirrenoecosviluppo.net  
PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE 
Procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera b), del D.L. 76/2020, con il criterio di aggiudicazione 
del minor prezzo, di cui all’art. 95 del D.Lgs. 50/2016 e con l'esclusione automatica delle offerte 
anormalmente basse, ai sensi dell’art. 97 comma 2 del D.Lgs. 50/2016, in presenza di almeno 5 (cinque) 
offerte ammesse, come previsto dall’art. 1 co. 3 del DL 16/07/2020 n. 76. 
 
4. LUOGO DI ESECUZIONE E IMPORTO DELL’APPALTO 
Santo Stefano di Camastra (ME) - € 944.465,43 

 

 

 
  Il Responsabile della Centrale Unica di Committenza 

Arch. Giuseppe Cotruzzolà 
 

28/01/2021

mailto:comune.santostefanodicamastra@pec.it
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it

